Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais
Data: 10/08/2023

página 1

EXTRATO DE DIVULGAÇÃO
PREfEITURA MUnIcIPAL DE PIRAjUbA-MG PROcEssO DE sELEÇÃO PúbLIcA - EDITAL 001/2023

PROcEssO DE sELEÇÃO PúbLIcA ATRAVÉs DE PROVAs ObjETIVAs, TAf E TÍTULOs, para diversas cargos
efetivos, conforme previstos em Edital. O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão do
Concurso Público, InfORMA que o Edital de abertura nº 01/2023 referente ao Processo de Seleção Pública para contratação
de funções temporárias está divulgado, tendo como início das inscrições o dia 10/10/2023 e término no dia 09/11/2023 e
data prevista para aplicação das Provas Objetivas no dia 10 de dezembro de 2023. Informa-se o Edital completo que está
disponível no endereço eletrônico www.iadhed.com para consulta e download pelos interessados bem como a versão impressa
está disponibilizada no quadro de aviso da Prefeitura Municipal de Pirajuba. Pirajuba, Minas Gerais, 10 de agosto de 2023.

		2023-08-10T14:48:14-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro